FIPSAS

CAMPIONATTI ITALIANI MASTERS
NUOTO PINNATO

Sondrio - Piscina Comunale Piazzale Merizzi 17 febbraio 2013

Programma gare:

h. 08:30 - 09:30 Riscaldamento

h. 09:40 Inizio Gare
17.02.2013 mt. 50 NP
1° sessione mt. 50 Pinne
mattino mt. 200 NP
mt. 200 Pinne

17.02.2013
2° sessione
pomeriggio

h. 15:00 - 16:00

Riscaldamento

h. 16:10 Inizio Gare:
mt. 100 NP
mt.100 Pinne
Staff. 3x100 NP
Staff. 3x100 PIN




C.IPS.

ione Sportiva Nazionale ri

iuta dal CONI

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ED ATTIVITA' SUBACQUEE

CAMPIONATO ITALIANO MASTER DI VELOCITA' NUOTO PINNATO 2013
SONDRIO 17 febbraio 2013 - piscina comunale

ELENCO SOCIETA'

Societa atleti a.gara staff
1 A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 5 14 1
2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 10 30 3
3 ASD PINNAVERDE MILANO 18 53 6
4 ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 1 3 0
5 NEW LINE AGEPI SIS ROMA 4 12 1
6 NP VAREDO (MB) 7 14 2
7 NPS VAREDO (MI) 8 22 3
8 NUOTO PINNATO BIELLA 17 50 5
9 SND - NUOTATORI TRENTINI TRENTO 2 4 0
10 SNP PADOVA 10 30 2
11 |SUB BARACCA LUGO (RA) 1 3 0
12 SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 1 3 0
13 USS DARIO GONZATTI GENOVA 3 5 1
TOT TOT TOT
87 243 24
PROGRAMMA GARE:
Mt 50 NP MASTER FEMMINILE
NUM ATLETA ANNO CAT M/F
1 TONELLO FANNY 1974 M35 F
2 LANGIU MARILENA 1974 M35 F
3 SILVA EVA 1972 M40 F
4 PIGNATARO BARBARA 1965 M45 F
5 SELVA LUCIA 1963 M50 F
6 LIZZA MARINA 1961 M50 F
7 DI BERNARDO FULVIA 1959 M50 F
8 GALLI CRISTINA 1958 M55 F
9 SANHUEZA CAROLINA 1970 M40 F
10 DE PADOVA PATRIZIA 1962 M50 F
1 BUGNOLI SILVIA 1973 M40 F
12 MAINARDI SILVIA 1976 M35 F
13 GIANOLA MARTA 1976 M35 F
Mt 50 NP MASTER MASCHILE
NUM ATLETA ANNO CAT M/F
1 ANDREA RIGOLA 1981 M30 M
2 ALESSANDRO BARBERIS 1980 M30 M
3 CORRADI MAURIZIO 1977 M35 M
4 GATTI DAVIDE 1973 M40 M
5 MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO 1970 M40 M
6 LOPEZ ALDO 1969 M40 M
7 SOLARO STEFANO 1967 M45 M
8 GIAMBARDA ANDREA 1965 M45 M
9 ROMANO GIUSEPPE 1962 M50 M
10 BERTOLI GIANNI 1959 M50 M
1 ARENA GIUSEPPE 1959 M50 M
12 MOMBELLI LUCIANO 1956 M55 M
13 FERRI GUIDO 1945 M65 M
14 SESANA ANGELO 1943 M70 M
15 GENTILE LEONARDO 1937 M75 M
16 ROBERTO BERTELLA 1966 M45 M
17 CARNIO LUCA 1971 M40 M
18 GIAMBATTISTA CANOVA 1973 M40 M

SOCIETA'

ASD PINNAVERDE MILANO
NP VAREDO (MB)
ASD PINNAVERDE MILANO
NPS VAREDO (MI)
NPS VAREDO (MI)
ASD PINNAVERDE MILANO
ASD PINNAVERDE MILANO
SNP PADOVA
SNP PADOVA
SNP PADOVA

SNP PADOVA

SOCIETA'

NUOTO PINNATO BIELLA
NUOTO PINNATO BIELLA
ASD PINNAVERDE MILANO
NP VAREDO (MB)
ASD PINNAVERDE MILANO
NPS VAREDO (MI)
ASD PINNAVERDE MILANO
NP VAREDO (MB)

ASD PINNAVERDE MILANO
ASD PINNAVERDE MILANO
NPS VAREDO (MI)
ASD PINNAVERDE MILANO
ASD PINNAVERDE MILANO
ASD PINNAVERDE MILANO
ASD PINNAVERDE MILANO
NUOTO PINNATO BIELLA
SNP PADOVA
NUOTO PINNATO BIELLA

ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

T.ISCR
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

0.32,00

0.30,50

0.28,00

0.24,73

0.24,26

0.22,69

T.ISCR
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

0.27,95

0.25,49

0.24,94



19 FIORINI DAVIDE 1975 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0.23,82
20 VISTOLI ANTONIO 1971 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0.22,95
21 BABINI STEFANO 1972 M40 M SUB BARACCA LUGO (RA) 0.22,00
22 MATTEO ZAVATTARO 1980 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 0.20,95
23 DELL'OCA LUIGI 1988 M25 M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 0.19,95
Mt 50 PINNE MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 MEDA STEFANIA 1975 M35 F NP VAREDO (MB) ST

2 ONIDA MARIA 1969 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO ST

3 MAGANI DONATELLA 1959 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO ST

4 RIELLO LINUCCIA 1952 M60 F NPS VAREDO (M) ST

5 CANEPA MONICA 1972 M40 F A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 0.35,99
6 MARIELLA PELLEREI 1948 M65 F NUOTO PINNATO BIELLA 0.35,54
7 ALESSIA MARANGONI 1980 M30 F NUOTO PINNATO BIELLA 0.35,00
8 VALERIA MAGNANI 1983 M30 F NUOTO PINNATO BIELLA 0.34,40
9 ARUNI BIOLCATI 1985 M25 F NUOTO PINNATO BIELLA 0.34,30
10 PUDDU FRANCESCA 1967 M45 F NEW LINE AGEPI SIS ROMA 0.34,00
11 MARCONATO PAOLA 1966 M45 F SNP PADOVA 0.34,00
12 FAZIO MARINA 1968 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0.31,32
13 STEVANO MANUELA 1967 M45 F A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 0.31,25
14 VAGLI LAURA 1970 M40 F NEW LINE AGEPI SIS ROMA 0.30,85
15 VITALE BARBARA 1976 M35 F NEW LINE AGEPI SIS ROMA 0.29,70
16 CAVALAZZ| ELENA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0.28,62
Mt 50 PINNE MASTER MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 CAMPAGNOLI ADRIANO 1980 M30 M NP VAREDO (MB) ST

2 FIGINI ANDREA 1980 M30 M NPS VAREDO (M) ST

3 RICCARDO BOTTACIN 1977 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA ST

4 DANIELE BENEDETTI 1975 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA ST

5 ZANNI LUCA 1974 M35 M NP VAREDO (MB) ST

6 GATTI DIEGO 1973 M40 M ASD PINNAVERDE MILANO ST

7 MAURIZIO GANDINI 1968 M45 M NUOTO PINNATO BIELLA ST

8 MANCIN ALBERTO 1967 M45 M ASD PINNAVERDE MILANO ST

9 RUSTIONI ROBERTO 1961 M50 M ASD PINNAVERDE MILANO ST
10 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA ST
11 BRUSADIN MARIO 1961 M50 M NPS VAREDO (M) ST
12 STOICO PIETRO 1955 M55 M NP VAREDO (MB) ST
13 VERGA GIANNI 1940 M70 M NPS VAREDO (M) ST
14 RONCAGLIA GIOVANNI 1966 M45 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.40,00
15 SOCCODATO ALESSIO 1971 M40 M SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 0.32,00
16 MANTELLI MARCO 1966 M45 M A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 0.31,67
17 GIANOLA PIERO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0.30,35
18 ALBERTO ANTONIOTTI 1972 M40 M NUOTO PINNATO BIELLA 0.28,97
19 ALESSANDRO CANOVA 1978 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 0.28,76
20 LEONARD MARRAS 1961 M50 M NUOTO PINNATO BIELLA 0.28,30
21 BERNAGOZZI MAURO 1965 M45 M A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 0.27,97
22 SFORZINI LUCA 1973 M40 M A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 0.27,65
23 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M40 M SNP PADOVA 0.27,38
24 CANGINI MATTEO 1975 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0.26,99
25 FANTI ANDREA 1972 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0.26,87
26 TRAVERSARO PAOLO 1966 M45 M SNP PADOVA 0.26,84
27 MARIANI STEFANO 1974 M35 M NEW LINE AGEPI SIS ROMA 0.26,60
28 GABRIELE GROSSO 1974 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 0.25,40
29 MARCO MILAN 1977 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 0.25,39
30 VARDANEGA DIEGO 1971 M40 M SND - NUOTATORI TRENTINI TRENTO 0.24,60
31 TARRICONE RICCARDO 1964 M45 M SND - NUOTATORI TRENTINI TRENTO 0.24,60
32 MASCETTI SANDRO 1968 M45 M SNP PADOVA 0.24,40
33 PIOVAN LUCA 1975 M35 M SNP PADOVA 0.23,11
Mt 200 NP MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 TONELLO FANNY 1974 M35 F ASD PINNAVERDE MILANO ST

2 PIGNATARO BARBARA 1965 M45 F NPS VAREDO (MI) ST

3 SELVA LUCIA 1963 M50 F NPS VAREDO (M) ST

4 LIZZA MARINA 1961 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO ST

5 DI BERNARDO FULVIA 1959 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO ST

6 SILVA EVA 1972 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 2.43,83
7 GALLI CRISTINA 1958 M55 F SNP PADOVA 2.40,00
8 SANHUEZA CAROLINA 1970 M40 F SNP PADOVA 2.29,00



9 DE PADOVA PATRIZIA
10 MAINARDI SILVIA
11 BUGNOLI SILVIA
12 GIANOLA MARTA

Mt 200 NP MASTER MASCHILE

NUM ATLETA

LOPEZ ALDO

ROMANO GIUSEPPE
FERRI GUIDO

GENTILE LEONARDO
SESANA ANGELO
CORRADI MAURIZIO
LEONARD MARRAS
MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO
9 ROBERTO BERTELLA

10 MOMBELLI LUCIANO

11 SOLARO STEFANO

12 CARNIO LUCA

13 FIORINI DAVIDE

14 GIAMBATTISTA CANOVA
15 BERTOLI GIANNI

16 MATTEO ZAVATTARO

17 ALESSANDRO BARBERIS
18 DELL'OCA LUIGI

19 BABINI STEFANO

20 VISTOLI ANTONIO

O~NO A WN -

Mt 200 PINNE MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA

VALERIA MAGNANI
VAGLI LAURA
PUDDU FRANCESCA
RIELLO LINUCCIA
CANEPA MONICA
MARIELLA PELLEREI
ALESSIA MARANGONI
STEVANO MANUELA
ONIDA MARIA

10 MARCONATO PAOLA
11 MAGANI DONATELLA
12 VITALE BARBARA

13 FAZIO MARINA

14 CAVALAZZ| ELENA

O~NO A WN -

©

Mt 200 PINNE MASTER MASCHILE

NUM ATLETA

1 DANIELE BENEDETTI
2 FIGINI ANDREA

3 GATTI DIEGO

4 MANTELLI MARCO

5 BERNAGOZZI MAURO
6 CRIVELLARI MASSIMO
7 VERGA GIANNI

8 GIANOLA PIERO

9 ALESSANDRO CANOVA
10 RICCARDO BOTTACIN
11 ANDREA RIGOLA

12 TRAVERSARO PAOLO
13 SOCCODATO ALESSIO
14 MAURIZIO GANDINI

15 GABRIELE GROSSO

16 BUONGIOVANNI FERDINANDO
17 CANGINI MATTEO

18 ALBERTO ANTONIOTTI
19 FANTI ANDREA

20 MARCO MILAN

21 MARIANI STEFANO

22 MASCETTI SANDRO
23 RUSTIONI ROBERTO

N
=

PIOVAN LUCA

1962
1976
1973
1976

ANNO
1969
1962
1945
1937
1943
1977
1961
1970
1966
1956
1967
1971
1975
1973
1959
1980
1980
1988
1972
1971

ANNO
1983
1970
1967
1952
1972
1948
1980
1967
1969
1966
1959
1976
1968
1973

ANNO
1975
1980
1973
1966
1965
1961
1940
1967
1978
1977
1981
1966
1971
1968
1974
1971
1975
1972
1972
1977
1974
1968
1961
1975

M50
M35
M40
M35

CAT
M40
M50
M65
M75
M70
M35
M50
M40
M45
M55
M45
M40
M35
M40
M50
M30
M30
M25
M40
M40

CAT
M30
M40
M45
M60
M40
M65
M30
M45
M40
M45
M50
M35
M45
M40

CAT
M35
M30
M40
M45
M45
M50
M70
M45
M35
M35
M30
M45
M40
M45
M35
M40
M35
M40
M40
M35
M35
M45
M50
M35
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M/F
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M/F
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SNP PADOVA

SNP PADOVA
ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

SOCIETA'
NPS VAREDO (MI)
ASD PINNAVERDE MILANO
ASD PINNAVERDE MILANO
ASD PINNAVERDE MILANO
ASD PINNAVERDE MILANO
ASD PINNAVERDE MILANO
NUOTO PINNATO BIELLA
ASD PINNAVERDE MILANO
NUOTO PINNATO BIELLA
ASD PINNAVERDE MILANO
ASD PINNAVERDE MILANO
SNP PADOVA
ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
NUOTO PINNATO BIELLA
ASD PINNAVERDE MILANO
NUOTO PINNATO BIELLA
NUOTO PINNATO BIELLA
ASD VALTELLINA SUB SONDRIO
SUB BARACCA LUGO (RA)
ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

SOCIETA'

NUOTO PINNATO BIELLA
NEW LINE AGEPI SIS ROMA
NEW LINE AGEPI SIS ROMA

NPS VAREDO (MI)

A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA
NUOTO PINNATO BIELLA
NUOTO PINNATO BIELLA

A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA

ASD PINNAVERDE MILANO
SNP PADOVA
ASD PINNAVERDE MILANO
NEW LINE AGEPI SIS ROMA
ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

SOCIETA'
NUOTO PINNATO BIELLA
NPS VAREDO (MI)

ASD PINNAVERDE MILANO
A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA
A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA

ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

NPS VAREDO (MI)

ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
NUOTO PINNATO BIELLA
NUOTO PINNATO BIELLA
NUOTO PINNATO BIELLA

SNP PADOVA

SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA

NUOTO PINNATO BIELLA
NUOTO PINNATO BIELLA
SNP PADOVA
ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
NUOTO PINNATO BIELLA
ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
NUOTO PINNATO BIELLA
NEW LINE AGEPI SIS ROMA
SNP PADOVA
ASD PINNAVERDE MILANO
SNP PADOVA

2.27,83
2.07,00
2.06,74
1.59,58
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3.07,70

3.02,15

2.37,27

2.36,01

2.31,33

2.31,20

2.19,90

2.18,62

2.12,00

2.00,24

1.58,32

1.57,89

1.63,23

1.63,13

1.52,07

1.50,00

1.48,00

T.ISCR
ST
ST
ST
ST

3.26,54

3.05,06

2.55,43

2.51,56

2.50,02

2.49,00

2.43,39

2.34,20

2.27,52

217,73

T.ISCR
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

2.47,40

2.38,82

2.36,18

2.32,77

2.26,75

2.25,00

2.22,60

2.20,31

2.17,61

2.15,85

2.15,70

2.14,76

2.14,05

2.11,00

2.05,00

2.04,99

2.01,43



25 RONCAGLIA GIOVANNI

Mt 100 NP MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA

TONELLO FANNY
LANGIU MARILENA
PIGNATARO BARBARA
SELVA LUCIA

DI BERNARDO FULVIA
LIZZA MARINA

SILVA EVA

GALLI CRISTINA

9 SANHUEZA CAROLINA
10 DE PADOVA PATRIZIA
11 BUGNOLI SILVIA

12 MAINARDI SILVIA

13 GIANOLA MARTA

ONO A WN -

Mt 100 NP MASTER MASCHILE

NUM ATLETA

1 DELL'OCA LUIGI

2 CAMPAGNOLI ADRIANO
3 ZANNI LUCA

4 LOPEZ ALDO

5 ROMANO GIUSEPPE

6 ARENA GIUSEPPE

7 MOMBELLI LUCIANO

8 STOICO PIETRO

9 FERRI GUIDO

10 GENTILE LEONARDO

11 SESANA ANGELO

12 LEONARD MARRAS

13 CORRADI MAURIZIO

14 MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO
15 ROBERTO BERTELLA

16 CAMPANILE GIULIANO
17 SOLARO STEFANO

18 CARNIO LUCA

19 FIORINI DAVIDE

20 GIAMBATTISTA CANOVA
21 ALESSANDRO BARBERIS
22 BERTOLI GIANNI

23 MATTEO ZAVATTARO
24 VISTOLI ANTONIO

25 BABINI STEFANO

Mt 100 PINNE MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA

MEDA STEFANIA
PUDDU FRANCESCA
RIELLO LINUCCIA
CANEPA MONICA
MARIELLA PELLEREI
ALESSIA MARANGONI
VALERIA MAGNANI
ONIDA MARIA
MARCONATO PAOLA
10 VAGLI LAURA

11 STEVANO MANUELA
12 MAGANI DONATELLA
13 FAZIO MARINA

14 ARUNI BIOLCATI

15 VITALE BARBARA

16 CAVALAZZ| ELENA

O~NO A WN -

©

Mt 100 PINNE MASTER MASCHILE

NUM ATLETA

1 FIGINI ANDREA

2 DANIELE BENEDETTI
3 GATTI DIEGO

1966

ANNO
1974
1974
1965
1963
1959
1961
1972
1958
1970
1962
1973
1976
1976

ANNO
1988
1980
1974
1969
1962
1959
1956
1955
1945
1937
1943
1961
1977
1970
1966
1961
1967
1971
1975
1973
1980
1959
1980
1971
1972

ANNO
1975
1967
1952
1972
1948
1980
1983
1969
1966
1970
1967
1959
1968
1985
1976
1973

ANNO
1980
1975
1973

M45

CAT
M35
M35
M45
M50
M50
M50
M40
M55
M40
M50
M40
M35
M35

CAT
M25
M30
M35
M40
M50
M50
M55
M55
M65
M75
M70
M50
M35
M40
M45
M50
M45
M40
M35
M40
M30
M50
M30
M40
M40

CAT
M35
M45
M60
M40
M65
M30
M30
M40
M45
M40
M45
M50
M45
M25
M35
M40

CAT
M30
M35
M40

M/F
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M/F
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M/F

EE

USS DARIO GONZATTI GENOVA

SOCIETA'
ASD PINNAVERDE MILANO
NP VAREDO (MB)
NPS VAREDO (MI)
NPS VAREDO (MI)
ASD PINNAVERDE MILANO
ASD PINNAVERDE MILANO
ASD PINNAVERDE MILANO
SNP PADOVA
SNP PADOVA
SNP PADOVA
ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
SNP PADOVA
ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

SOCIETA'
ASD VALTELLINA SUB SONDRIO
NP VAREDO (MB)
NP VAREDO (MB)
NPS VAREDO (MI)
ASD PINNAVERDE MILANO
NPS VAREDO (MI)
ASD PINNAVERDE MILANO
NP VAREDO (MB)
ASD PINNAVERDE MILANO
ASD PINNAVERDE MILANO
ASD PINNAVERDE MILANO
NUOTO PINNATO BIELLA
ASD PINNAVERDE MILANO
ASD PINNAVERDE MILANO
NUOTO PINNATO BIELLA
USS DARIO GONZATTI GENOVA
ASD PINNAVERDE MILANO
SNP PADOVA
ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
NUOTO PINNATO BIELLA
NUOTO PINNATO BIELLA
ASD PINNAVERDE MILANO
NUOTO PINNATO BIELLA
ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA
SUB BARACCA LUGO (RA)

SOCIETA'
NP VAREDO (MB)
NEW LINE AGEPI SIS ROMA
NPS VAREDO (MI)

A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA
NUOTO PINNATO BIELLA
NUOTO PINNATO BIELLA
NUOTO PINNATO BIELLA

ASD PINNAVERDE MILANO

SNP PADOVA

NEW LINE AGEPI SIS ROMA
A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA

ASD PINNAVERDE MILANO
ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

NUOTO PINNATO BIELLA

NEW LINE AGEPI SIS ROMA

ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

SOCIETA'
NPS VAREDO (MI)
NUOTO PINNATO BIELLA
ASD PINNAVERDE MILANO

0.25,50

T.ISCR
ST
ST
ST
ST
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1.16,06

1.11,04

1.11,00

1.06,00

1.04,00

0.55,11

0.53,72

0.52,24

T.ISCR
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

1.24,99

1.14,05

1.09,53

1.06,41

1.05,77

1.04,42

1.00,00

0.56,94

0.56,90

0.55,24

0.51,86

0.51,25

0.51,10

0.47,48

0.47,00

0.46,00

T.ISCR
ST
ST
ST

1.25,71

1.19,72

1.18,43

1.17,66

1.12,29

1.12,00

1.11,89

1.11,58

1.08,61

1.05,50

1.05,30

1.03,70

1.01,72

T.ISCR
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4  GATTIDAVIDE 1973 M40 M NP VAREDO (MB) ST

5 MANCIN ALBERTO 1967 M45 M ASD PINNAVERDE MILANO ST

6  GIAMBARDA ANDREA 1965 M45 M NP VAREDO (MB) ST

7 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA ST

8  BRUSADIN MARIO 1961 M50 M NPS VAREDO (MI) ST

9  VERGA GIANNI 1940 M70 M NPS VAREDO (MI) ST
10 RONCAGLIA GIOVANNI 1966 M45 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 15.35,00
11 MANTELLI MARCO 1966 M45 M A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 1.12,59
12 GIANOLA PIERO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1.11,56
13 RICCARDO BOTTACIN 1977 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 1.10,22
14 VERDOYA MASSIMO 1960 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1.05,00
15  ALESSANDRO CANOVA 1978 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 1.03,52
16 BERNAGOZZI MAURO 1965 M45 M A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 1.03,04
17 SOCCODATO ALESSIO 1971 M40 M SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 1.03,00
18 SFORZINI LUCA 1973 M40 M A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 1.02,38
19 FANTI ANDREA 1972 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1.01,20
20  CANGINI MATTEO 1975 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1.00,80
21 TRAVERSARO PAOLO 1966 M45 M SNP PADOVA 1.00,40
22 ANDREA RIGOLA 1981  M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 1.00,33
23 MAURIZIO GANDINI 1968 M45 M NUOTO PINNATO BIELLA 1.00,25
24  ALBERTO ANTONIOTTI 1972 M40 M NUOTO PINNATO BIELLA 0.59,23
25  MARIANI STEFANO 1974 M35 M NEW LINE AGEPI SIS ROMA 0.57,60
26  GABRIELE GROSSO 1974 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 0.57,00
27 MARCO MILAN 1977 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 0.56,94
28 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M40 M SNP PADOVA 0.56,88
29  RUSTIONI ROBERTO 1961 M50 M ASD PINNAVERDE MILANO 0.56,16
30 VARDANEGA DIEGO 1971 M40 M SND - NUOTATORI TRENTINI TRENTO 0.56,01
31 TARRICONE RICCARDO 1964 M45 M SND - NUOTATORI TRENTINI TRENTO 0.54,90
32 MASCETTI SANDRO 1968 M45 M SNP PADOVA 0.53,50
33 PIOVAN LUCA 1975 M35 M SNP PADOVA 0.51,00
Mt 3X100 NP FEMMINILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' T.ISCR
1 COLOMBOM(35)-PIGNATARO(M45)-SELVA(M50) U135 NPS VAREDO (MI) ST

2 DE PADOVA(M50)-SANHUEZA(M40)-MAINARDI(M35) U135 SNP PADOVA 3.04,00
3 GIANOLA(M35)-BUGNOLI(M40)-CAVALAZZI(M40) U135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2.50,00
Mt 3X100 NP MASCHILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' T.ISCR
1 CORRADI(35)MANCIN(45)SOLARO(45) U135 ASD PINNAVERDE MILANO ST

2 MASTROGIUSEPPE(40)GENTILE(75)MOMBELLI(55) 0135 ASD PINNAVERDE MILANO ST

3 SESANA(70)FERRI(65)ROMANO(50) 0135 ASD PINNAVERDE MILANO ST

4 STOICO(M55)-GIAMBARDA(M45)-GATTI(M40) 0135 NP VAREDO (MB) ST

5  CAMPAGNOLI(M30)-ZANNI(M35)-LANGIU(M35) U135 NP VAREDO (MB) ST

6 FIGINI(M30)-ARENA(M50)-LOPEZ(M40) U135 NPS VAREDO (MI) ST

7 VERGA(M70)-BRUSADIN(M55)-RIELLO(M60) 0135 NPS VAREDO (MI) ST

8 MARRAS (50)-GANDINI (45)-BERTELLA(45) 0135 NUOTO PINNATO BIELLA 3.15,00
9  VISTOLI(M40)-FIORINI(M35)-FANTI(M40) U135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2.45,00
10 ZAVATTARO(30)-CANOVA G(35)-BARBERIS(30) U135 NUOTO PINNATO BIELLA 2.40,00
Mt 3X100 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' T.ISCR
1 MAGANI(50)ONIDA40)DI BERNARDO(50) 0135 ASD PINNAVERDE MILANO ST

2 LIZZA(50)TONELLO(35)SILVA(40) U135 ASD PINNAVERDE MILANO ST

3 PELLEREI(65)-MARANGONI(30)-MAGNANI(30) U135 NUOTO PINNATO BIELLA 3.55,00
4 VITALE(M35)-PUDDU(M45)-VAGLIA(M40) U135 NEW LINE AGEPI SIS ROMA 3.35,00
Mt 3X100 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' T.ISCR
1 STEVANO (M45) BERNAGOZZI (M45) SFORZINI (M40) U135 A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA ST

2 RUSTIONI(M50)BERTOLI(50)GATTI(40) 0135 ASD PINNAVERDE MILANO ST

3 BOTTACIN(35)-RIGOLA(30)-CANOVA A(35) U135 NUOTO PINNATO BIELLA 3.15,00
4 FAZIO(M45)-CRIVELLARI(M50)-GIANOLA P(M45) 0135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3.10,00
5  GROSSO(35)-ANTONIOTTI(40)-MILAN(35) U135 NUOTO PINNATO BIELLA 2.55,00
6 MASCETTI(M45)-ZAGO(M50)-PIOVAN(M35) U135 SNP PADOVA 2.43,00
7 VERDOYA(M50)-CAMPANILE(50)-RONCAGLIA(M45) 0135 USS DARIO GONZATTI GENOVA 3.10,00
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